
総会のお知らせ

日本大学三島高等学校同窓会 令和７年６月吉日

三島支部役員・幹事 各位殿 日大三島同窓会三島支部

支部長 勝又 幹雄

日本大学三島高等学校同窓会 三島支部総会のご案内

前略、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は三島支

部の行事にご協力いただき感謝申し上げます。

この度、日大三島高校同窓会三島支部総会を下記要領にて開催することにな

りました。

ご多忙かとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう、よ

ろしくお願い致します。

各自の職場やサークルのイベント等のパンフレットやチラシをご自由にお持

ちいただき、有意義な情報交換の機会となるようにと考えておりますので、配

布可能な部数をご持参くださるようお願いいたします。

なお、この通知は現役員の方々に送っております。

受け取った方はぜひ知り合いの卒業生をお誘いいただきご参加下さい。

記

日 時 令和７年７月１１日（金） 受 付 １８：００より

総 会 １８：３０～

懇親会 １９：００～

場 所 風土・２ F
三島市芝本町９－１２

(TEL) 055-955-8665
会 費 ￥４，０００円／人

備 考 駐車場等の用意はありません。

○参加者申し込み先： 6/27(金）までにご連絡下さい。

幹事長 羽畑祥孝（ｳﾊﾀ ﾖｼﾀｶ）

Mail uhata.s@ny.thn.ne.jp

携 帯 090-1821-6466 にショートメールでお願いします。

＊申し込みの際は参加者氏名、卒業期をご連絡下さい。

例）羽畑 祥孝 ２７期


